Typ JP

WorkUnitTypeEnum.1

Pracovnik evidence plavidel

Pracovnik evidence plavidel zaji$tuje administrativni prace spojené s evidenci plavidel.

Odborny smér:
Odborny podsmér:
Kvalifikaéni uroven:

Regulovana jednotka prace:

Povolani vyfazena z kategorického tfidéni pro svoji neaktualnost

statni sprava

Stredni vzdélani s maturitni zkouskou; Stfedni vzdélani s vyuénim listem i maturitni zkouskou

Ne

Pracovni ¢innosti

o Vybirani spravnich poplatkd.

« Vedeni plavebniho rejstiiku Ceské republiky.

o Vedeni pfislusné dokumentace.

CZ-ISCO

o 44194 - Ufednici v oblasti spravy primyslu a dopravy
o 4419 - Ufednici jinde neuvedeni

Hrubé mésicni mzdy podle kraju v roce 2023
Ufednici jinde neuvedeni (CZ-ISCO 4419)

Kraj

Hlavni mésto Praha
StfedocCesky kraj
JihoCesky kraj
Plzensky kraj
Karlovarsky kraj
Ustecky kraj
Liberecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Kraj Vysocina
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Zlinsky kraj

Moravskoslezsky kraj

v

Od

Mzdova sféra

Median

Hrubé mési¢ni mzdy v roce 2023 celkem

Do

Od

35 866 K¢

33 381 K¢

33 244 K¢

31 690 K&

32 721 K¢

33 552 K¢

33 694 K¢

35 183 K¢

35 870 K¢

34 011 K¢

32920 K¢

32 748 K¢

32 820 K¢

33 187 K¢

Platova sféra

Median

46 118 K&

40 462 K&

40 400 K¢

42 189 K&

40 965 K¢

43 283 K&

40 537 K&

45 542 K&

45 426 K&

42 486 K&

42 912 K&

40 599 K¢

40 121 K&

41 232 K&

30542

Do

64 570 K&

49 247 K¢

50 117 K&

53 864 K&

50 909 K&

53 823 K&

52 868 K&

61271 K&

57 227 K&

53 152 K&

54 099 K&

52 277 K&

47 714 K¢

52 223 K&
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CZ-ISCO
4419 Utednici jinde neuvedeni
44194 Ufednici v oblasti spravy primyslu a dopravy

Pracovni podminky

Nazev

Du8evni zatéz

ZvysSené riziko Urazu pracovnika
Zatéz teplem

Zatéz chladem

Zatéz hlukem

Zatéz vibracemi

Z&téz prachem

Zatéz chemickymi latkami

Zatéz invazivnimi alergeny
Zatéz biologickymi Ciniteli zptsobujicimi onemocnéni

Z4atéz ionizujicim zarenim

Z4t87 neionizujicim zarenim a elektromagnetickym polem v¢etné laser(

Zrakova zéatéz

Celkova fyzicka zatéz

Zatéz trupu a patere s pfevahou statické prace (manipulace s bfemeny)

Lokalni zatéz - zatéz malych svalovych skupin
Lokalni zatéz jemné motoriky

Zatéz praci v omezeném nebo uzavieném prostoru
Z4&téz praci v nevhodnych pracovnich polohach
Prace ve vyskach

ZvysSené riziko obecného ohrozeni

Pracovni doba, sménnost

Legenda:

o 1. Stuperi zatéZe (minimalni zdravotni riziko)

30542

Median za CR celkem

Mzdova sféra

Platova sféra

42 909 K¢

41 783 K&

Faktor se pri vykonu prace nevyskytuje nebo je zatez faktorem minimalni, vliv faktoru je ze zdravotniho hlediska nevyznamny.

o 2. Stuperi zatéZe (inosna mira zdravotniho rizika)
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ID

30542

Ze zdravotniho hlediska je mira zatéZe faktorem unosna, neprekracuje limity stanovené predpisy, vliv faktoru je akceptovatelny pro
zdravého Clovéka.

o 3. Stuperni zatéze (vyznamna mira zdravotniho rizika)
Uroveri z4téze prekracuje stanovené limitni hodnoty expozice (zatéZe), na pracovistich je nutna realizace nahradnich technickych a
organizacnich opatreni, nelze vyloucit negativni vliv na zdravi pracovniku.

o 4. Stuperni zatéze (vysoka mira zdravotniho rizika)

Uroveri z&téZe vysoce prekracuje stanovené limitni hodnoty expozice, na pracovistich musi byt dodrZovan soubor preventivnich
opatreni, ¢astéji dochazi k poskozeni zdravi.

Kvalifikace k vykonu povolani

Skolni vzdélani

“vos

Typ Nazev Kod
KKOVTypeEnum.1 Stredni vzdélani s maturitni zkouskou (bez vyucéeni) v oboru provoz, organizace a ekonomika 3741M
dopravy
Vhodnou $Skolni pfipravu poskytuji také obory:
Typ Nazev Koéd
KKOVTypeEnum.1  Stfedni vzdélani s maturitni zkouskou v oboru provoz, organizace a ekonomika dopravy 3741L
KKOVTypeEnum.1 Stfedni vzdélani s maturitni zkouskou (bez vyuceni) XXXXM
KKOVTypeEnum.1 Stfedni vzdélani s maturitni zkouskou XXXXL
KKOVTypeEnum.1 Stfedni vzdélani s maturitni zkouskou XXXXK
Kompetencni pozadavky
Odborné dovednosti
Kod Nazev Uroven 1-8 Vhodnost
i1 D.8471 Ved.enl dt?kumgntace o0 zajistovani administrativnich praci spojenych 4 CompetenceSuitabilityEnum.2
s evidenci plavidel
E . z e I . I I s . vrk 4 kr Ik 7 w re
i1 D.8472 )ndovam p gwde vp avet?mm r.eJ%Erl u Ceské republiky, provadéni 4 CompetenceSuitabilityEnum.2
vymazu plavidel z plavebniho rejstfiku
Vyfizovani agendy dokladl o vymazu plavidel z plavebniho rejstiiku
i21.C.2471 CR, v ramci zajisfovani administrativnich praci spojenych s evidenci 4 CompetenceSuitabilityEnum.2
plavidel
. Vyfizovani agendy spravnich poplatku v ramci zajistovani N
i21.C.2472 4 CompetenceSuitabilityEnum.2

administrativnich praci spojenych s evidenci plavidel
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Odborné dovednosti

Kod Nazev

Vyfizovani agendy pfidélovani poznavacich znaku plavidel, v ramci

i21.C.2473 e C Lo o o . .
zajiStovani administrativnich praci spojenych s jejich evidenci

Popisy urovni naleznete zde: https.//nsp.cz/downloads/Priloha_c2_manualu.pdf

Odborné znalosti

Kaéd Nazev

statni sprava v oblasti evidence a schvalovani technické zpUsobilosti

i21._.0047 plavidel

Popisy urovni naleznete zde: https://nsp.cz/downloads/Priloha_c2_manualu.pdf

Zdravotni podminky

Onemocnéni omezujici vykon povolani
e Poruchy vidéni
o Zavrat jakékoliv etiologie
o Dusevni poruchy
e Poruchy chovéani
e Zavazna psychosomaticka onemocnéni

Onemocnéni vylu€ujici vykon povolani

e Zachvatovité a kolapsové stavy

Uroven 1-8

Uroven 1-8

30542

Vhodnost

CompetenceSuitabilityEnum.2

Vhodnost

CompetenceSuitabilityEnum.2

Presné posouzeni zdravotniho stavu s naslednym doporucenim nebo nedoporuc¢enim vykonu tohoto povolani je mozné pouze po

konzultaci s Iékarem.
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